
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣ

----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔ

ΗΜΑΘΙΑΣ 

--- 

Ταχ. Δ/νση : Μούμο

Τ.Κ. - Πόλη : 59132/

Ιστοσελίδα : www.

Πληροφορίες : Ε. Σπαν

Τηλέφωνο : 233107

   

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης

Μονάδες της Διεύθυνσης

«Πρόγραμμα εξειδικευμέν

ή/και ειδικές εκπαιδευτικ

συγχρηματοδότηση από 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9,

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

 

Ο Διε

Έχοντας υπόψη: 

1.� Τη με αρ. πρωτ. 104469/Ε1/27

πρόσληψης εκπαιδευτικών Ει

ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04  στο πλα

2.� Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1.

των ειδικότερων καθηκόντων

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθ

μονάδων και ΣΕΚ και των συλ

3.� Τη με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 Υ

τοποθέτησης αναπληρωτών κ

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικ

 

4.� Τη με αρ. πρωτ. 3183/17-08-

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας 

εκκαθαριστών των μηνιαίων α

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδ

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δ

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤ
 

ΚΡΑΤΙΑ 
ΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩ

ΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Bέροια, 31.01.2022 

Αρ. Πρωτ:1514 

 

ύμογλου1  

 

ΑΠΟΦ
132/Βέροια 

.dideimathias.gr  

πανού  

31078908 

ς τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπα

σης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  στ

μένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη

υτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κω

πό το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο 

αι 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Ε

-2020. 

Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας  

1/27-08-2021/E1/27-08-2021 (ΑΔΑ : 949Ο46ΜΤΛΗ

ν Ειδικής Αγωγής και  Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτ

 πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

3.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 

ντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφ

ροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιε

 συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται 

Δ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θε

ών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Ε

ιδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

-2021  Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ορισμός τ

ιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνω

ων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, το

υ Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχ

ς ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο της Π

τικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπη

�

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΟΦΑΣΗ 

εκπαιδευτικών σε Σχολικές 

στο πλαίσιο της Πράξης: 

ταξη μαθητών με αναπηρία 

ε κωδικό ΟΠΣ: 5131504, με 

το πλαίσιο των Αξόνων 

ού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

ΛΗ-ΞΗ2) Απόφαση 

ικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης  

002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

περιφερειακών υπηρεσιών 

ποδιευθυντών των σχολικών 

ίται και ισχύει. 

η θεμάτων πρόσληψης και 

ού Εκπαιδευτικού 

ός των Διευθυντών των 

ύνων μισθοδοσίας και 

ν, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

πασχολούνται στην οικεία 

ης Πράξης «Πρόγραμμα 

απηρία ή/και ειδικές 

ΑΔΑ: Ω88346ΜΤΛΗ-9ΚΟ



εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολι

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυνα

5.� Τη με αρ. πρωτ. 11522/31.08.

αναπληρωτών εκπαιδευτικών

 

6.� Τη με αρ. πρωτ. 12932/17.09.

αναπληρωτών εκπαιδευτικών

 

7.� Την  5/31.01.2022 Πράξη του 

  

Την τροποποίηση της  τοποθέτηση

εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛ

1 
ΜΑΜΟΥΖΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

ΠΕ0

 

χολικό έτος 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ 5131504 τω

υναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του Ε

.08.2021 (ΑΔΑ:9ΓΣΗ46ΜΤΛΗ-ΓΗΛ) Απόφαση Τοποθέ

ικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΨΓ846ΜΤΛΗ-ΣΩΔ) Τροποποίηση Α

ικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

Αποφασίζουμε 

σης-διάθεσης  της κάτωθι εκπαιδευτικού στο πλαίσ

ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΕΠ 
ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΠΕ02 ΑΠΩ 
1

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
11 

Ο Διευθ

 της Δ/νσης Δ/

           Αθανάσιος Γ. Π

�

4 των ΑΠ 6, 8 & 9, του ΕΠ 

ου ΕΣΠΑ 2014-2020.» 

ποθέτησης-διάθεσης 

ση Απόφασης Τοποθέτησης 

λαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

2.ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

1.   7 

2.   5 

 

ιευθυντής 

/θμιας Εκπ/σης 

 

 

 Γ. Παπαδόπουλος 

ΑΔΑ: Ω88346ΜΤΛΗ-9ΚΟ


		2022-01-31T11:35:39+0153
	Athanasios Papadopoulos


		2022-01-31T11:57:28+0200
	Athens




